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Né& mbéshtetje t€ nenit 18, pika 5, t& Statutit t& Universitetit dhe nenit 21 dhe nenit 22 t& Rregullores
mbi punén e Késhillit Drejtues, Késhillit Drejtues i Universitetit “Isa Boletini” né Mitrovicé, n&
mbledhjen e mbajtur mé 15.10.2021, mori:
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VENDIM

. Pé&r formimin e Komisionit pér rishqyrtimin dhe plotésim/ndryshimin e Rregullores mbi

punén e K&shillit Drejtues dhe Rregullores pér t€ ardhura personale t& personelit akademik,
shtesat pér funksione, honorarét dhe komisionet e pérhershme né UIBM .

Komisioni nga pika 1 e kétij vendimi ka kété pérbérje:

Prof. ass. dr. Ilir Mazreku- kryetar (anétar i KD-sg),

Prof. asoc. dr. Halil Bajrami- anétar (an&tar i KD-s¢),

Prof. asoc. dr. Agron Beka- anétar (dekan i Fakultetit Juridik).

Kryetari i komisionit &sht& i obliguar q& t& thérrasé¢ mbledhjet ¢ komisionit dhe t’i kryesojé
ato.

Komisioni ka pér detyré q&€ té hartojé njé draft p&rmbledhés t€ ploté€simeve apo
ndryshimeve né€ Rregulloren mbi punén e Ké&shillit Drejtues dhe n& Rregulloren pér t&
ardhura personale t&€ personelit akademik, shtesat pér funksione, honorarét dhe komisionet
e pérhershme dhe né afat sa mé t& shkurtér t’i paragesin pér shqyrtim dhe aprovim né KD.

Dekani i Fakultetit Juridik, prof. asoc. dr. Agron Beka, né& rast t& pamundé&sisé sé&
angazhimit n& k&t komision, ka t& drejté t& dérgoj€ nj& pérfagésues nga Fakulteti Juridik
si pjesé e kétij komisioni.

Zyra e sekretarit t€ pérgjithshém &shté staf mbéshtetés n€ punén e komisionit.

Vendimi hyn n& fuqi menjéherg.
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